

Årsredovisning för
Advokatfirman Peter Löveborg AB

559083-0351

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Löveborg
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Peter Löveborg AB, 559083-0351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uteslutande att driva advokatverksamhet. Genom Advokatfirman Lex Advokatbyrå HB 916630-2126 föreligger ett samarbete med Advokat Magnus Bungsmuhr AB 556692-6779, Advokat Andreas Israelsson AB 559136-6363, Advokat Matsdotter AB 559388-2136 samt Mellbin Advokater AB 559360-2997.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 222	2 886	2 525	2 025
Resultat efter finansiella poster	911	840	300	154
Soliditet %	33	37	30	34

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mot fg räkenskaps år då bolaget har haft fler uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 021	651 915
Balanseras i ny räkning		651 914	-651 915
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			508 385
Belopp vid årets utgång	50 000	193 935	508 385

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	193 935
Årets resultat	508 385
Summa	702 320
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	202 320
Summa	702 320

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 221 970	2 886 054
Övriga rörelseintäkter		0	188 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 221 970	3 074 276
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 997	-117 492
Övriga externa kostnader		-1 074 494	-779 532
Personalkostnader	2	-2 071 706	-1 313 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 066	0
Summa rörelsekostnader		-3 264 263	-2 210 323
Rörelseresultat		957 707	863 953
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-44 280	-19 202
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 038	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 143	-4 515
Summa finansiella poster		-46 385	-23 695
Resultat efter finansiella poster		911 322	840 258
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-249 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-249 000	0
Resultat före skatt		662 322	840 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 937	-188 343
Årets resultat		508 385	651 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		24 132	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 132	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	4 433	48 713
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 433	48 713
Summa anläggningstillgångar		28 565	48 713
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		361 558	238 255
Fordringar hos koncernföretag		18 442	0
Övriga fordringar		6 872	90 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 924 693	751 004
Summa kortfristiga fordringar		2 311 565	1 080 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		784 349	1 045 841
Summa kassa och bank		784 349	1 045 841
Summa omsättningstillgångar		3 095 914	2 126 041
SUMMA TILLGÅNGAR		3 124 479	2 174 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		193 935	42 021
Årets resultat		508 385	651 915
Summa fritt eget kapital		702 320	693 936
Summa eget kapital		752 320	743 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		343 000	94 000
Summa obeskattade reserver		343 000	94 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		18 447	37 030
Övriga skulder		560 179	425 935
Summa långfristiga skulder		578 626	462 965
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		363 417	122 069
Förskott från kunder		309 395	207 191
Leverantörsskulder		292 434	101 168
Skatteskulder		52 121	86 527
Övriga skulder		307 830	313 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 336	43 347
Summa kortfristiga skulder		1 450 533	873 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 124 479	2 174 754

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 713	67 915
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-44 280	-19 202
Utgående anskaffningsvärden	4 433	48 713
Redovisat värde	4 433	48 713

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Avser andelar i LEX HB	916630-2126	Stockholm

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	221 061	550 077

Underskrifter

Stockholm

Peter Löveborg

2024-06-28

Peter Löveborg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Carina Öfors

Carina Öfors
Godkänd revisor
